

FSFI-medlemsaftale: Samarbejde om pension med H&P uvildig Mægler:

Honestus & Partners har indgået et samarbejde med FSFI om pensionsrådgivning til de medlemmer, der måtte ønske det.

Læs mere her: Samarbejdet tilgodeser alle eksisterende medlemmer, selvstændige, enkeltmandsfirmaer og specielt firmaer med flere ansatte samt ikke mindst nye medlemmer, som bliver medlem af FSFI, da alle medlemmer kan få den samme kyndige rådgivning af en og samme rådgiver. Fokus på lave omkostninger og gode forsikringsdækninger til bedste pris foruden fokus på gode investerings afkast og derefter løbende kontrol af pensionsordningen.

Vores Mægler kan skabe udbytte med viden og kendskab og sikre alle det bedste – så kontakt Mægleren og hør mere!

Der kan være forskellige sammensætninger ift. medlemmernes erhverv, indtægt, arbejdstid, firma størrelse mm, som spiller ind her, alt dette aftales individuelt med Mægleren, som kontaktes for videre dialog og for mere info ift. rådgivning.

På sigt er der mulighed for en samlet FSFI-ordning, som vil være en stor fordel; dertil kræves dog et stort antal. Dette kan vi sikre sammen over de næste år, ved at flere benytter medlemsfordelen og samarbejdsaftalen via Mægleren.

Fordele: Mægleren kan kort sagt hjælpe foreningens medlemmer: både nuværende og nye medlemmer igennem Pensions junglen, og sikre at man får den bedste løsning, som matcher behov og ønsker samt kriterier for at sikre bedst mulig pensionsaftale til alle.

Samarbejdet med den uvildige mægler rådgivning giver jer fleksible muligheder. Har man fx en pensionsordning i dag privat eller via firmaet så kan Mægleren overtage denne ved nuværende selskab, og optimere og administrere den i nuværende selskab eller finde nyt bedre selskab med de stordriftsfordele Mægleren har til rådighed for at sikre mest muligt til pension.

Samtidig får alle den samme rådgiver i hele foreningen, som varetager foreningen og firmaets + medarbejderens interesser, hvilket kan give lavere omkostninger og skabe bedre afkast til de enkelte i aftalen. Har du Pension via banken er der endnu flere fordele for dig nu, og der kan skabes en meget bedre aftale via dette samarbejde med Mægleren.

Stordriftsfordele via Mægleren til alle FSFI-medlemmer eksklusivt ved at kontakte:



Kenneth Rothly - Partner & Pensionsmægler (HD-FR)

Mobil: 25 26 01 69

E-mail: Kenneth.rothly@honestus.dk

Alle medlemmer af FSFI får mulighed for at få den bedste pensionsordning.

Honestus Pensionsmægler rådgiver for jer på alle de store pensionsselskaber i Danmark fx

PFA, DANICA, VELLIV, AP PENSON & TOPDANMARK mfl.

Dette kan ske ifm. at Mægleren kan administrere pension hos de fleste selskaber og bl.a. alle landets største selskaber.

Derfor kan samarbejdet komme alle FSFI's medlemmer til gode, da Mæglerens fornemste opgaver er, at tjene flest mulige penge til pensionsopsparingen for medlemmer og medarbejdere i firmaet. Inkl. løbende overvågning og analyse.

Aftalen her giver alle lavere administrationsomkostninger på firmapension ift. fx nuværende, og hvis man har aftale via en bank, er der store forbedrings muligheder foruden prisbesparelse, lad Mægleren hjælpe med at optimere det for jer.

Mægleren har fokus på at hjælpe med god rådgivning, og at vi får de laveste omkostninger, og søger de højeste afkast.

OBS: Typisk min. indbetaling fra 5% af løn, og fordel ved aftale med +5 ansatte = ingen helbredsoplysninger til selskabet. Mæglerne kender til de bedste forudsætninger ved alle selskaber.

Udnyt Skattefradrag på ratepension med ca. 1/3 som Skat bidrager med. Beskatning på sundhedsordning.

Banker kan ikke tilbyde præmiefritagelse (fortsat indbetaling hvis man mister arbejdsevnen).

Forsikringspriser (hvis der pt. er aftale via bank ca. 40% besparelse) Jo flere mand med i aftale jo bedre priser og omkostninger.

Individuel rådgivning, optimere skjulte investeringsomkostninger, og samle depoter samt sikre korrekt sammensætningen.

Honestus Pensionsmægler & uvildig pensionsrådgiver:

Hent gerne pensionsinforapporten på pensionsinfo.dk inden I kontakter Mægleren. Pensionsrapporten fremsendes via mailen her i dokumentet.